
   

 Čestné prohlášení dlužníka 
  
Já, níže podepsaný………………………………………………………………………………………………………………….  
 

č e s t n ě   p r o h l a š u j i, 
 
že jsem byl poučen o svých povinnostech v insolvenčním řízení v souladu s § 390a odst. 1. 
  
Prohlašuji, že v oddlužení budu řádně platit pohledávky svých věřitelů a k plnému uspokojení 
pohledávek svých věřitelů vynaložím veškeré úsilí, které po mě bude spravedlivě požadováno. 
Budu plnit všechny povinnosti vyplývající z tohoto zákona a z rozhodnutí o schválení oddlužení a 
budu přiznávat veškeré své příjmy v plné výši.  
 
Dále prohlašuji, že jsem v seznamu majetku uvedl veškerý majetek, který vlastním. Zpracovateli 
insolvenčního návrhu jsem uvedl veškeré údaje na základě svého nejlepšího vědomí a svědomí tak, 
jak je mám k dispozici. Prohlašuji, že jsem nezamlčel žádné příjmy ani majetek. 
  
Závěrem prohlašuji, že beru na vědomí :  
1.  účinky zahájeného insolvenčního řízení (dle § 109 an. insolvenčního zákona) 

2.  způsoby možného řešení mého úpadku 

3.  následky neschválení oddlužení 

4.  následky prohlášení konkursu na můj majetek  

5.  možnost požádat o nižší než zákonem stanovené splátky  

6.  svoje povinnosti vůči insolvenčnímu soudu, insolvenčnímu správci a věřitelům     
 
 
 
V………………………………………  dne         ………………………..  
 
 
 
…………………………………………………….  
                      Podpis 


